СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать третье заседание Собрания депутатов

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 06.04.2012 № 139

с.Балтай

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Балтайского муниципального района

от 25.12.2008 № 469 «О методике формирования

фонда оплаты труда и заработной платы работников

муниципальных общеобразовательных учреждений»

(с изменениями от 09.11.2009 № 582)

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственный (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьей 19 Устава Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:

1.Внести следующее изменение в решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 25.12.2008 № 469 «О методике формирования фонда оплаты труда и заработной платы работников муниципальных общеобразовательных учреждений» (с изменениями от 09.11.2009 № 582):
1.1. В решении и приложении к решению по тексту слова «муниципальные учреждения образования» и «общеобразовательные учреждения» заменить на слова «муниципальные бюджетные учреждения образования» и «бюджетные общеобразовательные учреждения» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района Саратовской области по бюджетно-финансовой политике и налогам.

Глава Балтайского
муниципального района

С.А.Скворцов